rent magistrati: vel altius q; hono. vel mun⁹ in eū cōferat vtrū igitur tunc appellādū est cū ordo tūc decretū impo suerit: an nō a remissione quā p̄ses fecerit appellatio sit int̄ponēda: et magis est ut tunc sit appellandū cū ordo decre verit: magis em̄ cōsiliū dedis se p̄ses videtur q; sit creād;. b; ipse cōstitutisset. deniq; ip se erit appellādū: nō ab eo prouocandū. **f** S; et si p̄ses in ordine fuerit: ita vt assolēt fieri cū ab ordine crearek: q; ipse erit p̄uocādū q; s; ab ordine: nō ab ipso fiat appellatio. **g** T; ps appellatiōs int̄pone de currit t; p̄s s; nū late: etiā s; nū fuerit cōditionalis. Bar.

h Bidūs vel tridūs appellatiōs ex die s; nū late cōputā dū erit. Quid ergo si s; nū fuerit sub cōditione dicta: vtrū ex die s; nū late t; ps cōputamus ad appellādū: an nō ex die quo dītio s; nū extiterit: Sa ne qđ nō est dīcēda sub cōdi tōe s; nū: sed si fuerit dicta qđ fiet: et est vtile statim t; ps ad appellādū cōputari debere. **i** T; ps appellatiōs int̄pone nō est vntiforme a quo: s; acta Interponatur. Bar.

j Qd; in sententiis receptum est vt vel altera die vel tercia prouocetur: hoc etiā in ceteris obseruandū est quib; s; nū qđ dem non profertur: appellari tamē oportere et posse suprai relatum est. **k** Si quis ipsi qđ dīcēta quo

vnde bidūm er illa hora cōputabitur saurore rei iudicate. ergo de momento ad momentū: qđ est not. vt als no. s; de mino. l; iiii. s; minorem.

l In publico. i. l; loco vt publice possyideri et ei loq;

m Aliui. condēnato.

n Suburbanam. non accessit.

B3

q; me. cā. l; s; i. s; t; de factu. fidei. grece. s; a tōre. t; s; de reb. eo. s; pupillor. s; s; tens q; b; p̄t. t; C; de nup. t; s; t; de iure pa. l; iiii. et de fideicō. als fieri s; t; non dz.

li. l; s; t; s; de sep.

vio. l; iiii. s; nō p̄pe

tue. et de re iud. l;

p̄ses. et de ser. l; iiii

et de do. int vir. et

vr. l; cū h; star. s;

oho. et s; ad treb.

Guo luitio. s; cū p̄

tor. s; zar. s; s; d; in

ter. t; re. l; relega-

tor. s; ad tps. t; s;

de ex. tu. q; test. t;

deferus. l; i. s; ipn.

i. **Supra**. vi in

pn. l; Salia. t; s; so

let. et hoc q; ad tps

s; nō forte quo ad

hoc et in scriptis

s; l; tpe. s; de tē-

tēp. app. l; so. ex

pone ut ibi.

k. **Ad aliqd. iō**

de ad aliqd. q; si l;

psona litigatis

aliqd. p̄lit q; nō

potuit appellare:

currat tps s; resti-

tuif. et sic vtile q;

ad qd; tñmū q; ad

alid. s; cō. l; iiii

lii de adul. quin

quennium.

l. **Copia**. et die

feriat. vi. C; b; di

la. l; i. et ad id. s;

badul. l; miles. s;

sexaginta.

m. **Subuenien**

dū. e. in qñquenisi

vt nō scipiat cur-

rere tps. et no. s;

miliarii. s; stat p; iu

dicē t; nō nocet. s;

q; ex cau. ma. l; s;

et s; p̄torez. s; ait

ptoz. s; cui. et s; si

ferie. et de diuer.

p; l; i. et s; de arb. l;

arbiter. kaledis. et

in auf. vt spō. lar.

s; hoc quoq;

n. **Hora. diei.**

o. **Subratisse**

Liber Undecimus.

Liber Undecimus.

De libel. dimissio.

Il. i. interrogari; salis regulariter pot. vt. s. de questio nib. diuus. in pr. ite pone qdixit simpliciter torquedū ei nō precederent indicia; secus si diriser. pruncio torquedū nō precederib⁹ indicis. vt. d. h. ut. et. C. qd. pno. bns an precederib⁹ indicie isto studi. Non est a questionib⁹ est inchoanduz nullus.

A qdī nō est necel. l. i. j.

Non est necel. l. i. j.

Dicitur quod necel. l. i. j.

Secundū est cū appella-

Tore egit: victusqz appellat.

A Ius qdīo **M**arcel.

Caz agere frustraf qdī

Dicit se libellū principi dedisse; et

Sacrū rescriptū expectare au-

Ddictū desideriū phibet⁹; et si ob

Eā cām. puocauerit; appellati-

Oeius recipi; sacris constitu-

Tionibus vetatur⁹.

C Appellatione interposita

Sicut sit recepta sive non; dū of-

Ficiū indicis cōquescere et at-

Returata renocāt⁹ p superiore. b.

D. v. s. ad. h. plane. B. T. l. p.

E I cuius appellatio nō

Precipit sufficit si possit

Dicere; appellationē sūa nō

Recepit; qdī quacunqz rōne

Adoceat admitte; eius applica-

Ttio. Non recepta aut̄ applica-

Ctionē siquidē ad principē ap-

Applorū oportuerit; pncipi⁹ erit

Applicablendū. si no; all⁹ appelle-

Abat qdī pncip⁹ ille erit adeū-

Ad. s. z. si qdī aliud post rece-

Aptā appellatiōē ipedimēto

Afactū fuerit; adiri opz qdī

Appellare qdī dū. Plane si ap-

Applatiōē nō recepta non iqm

Adirerit quē debuit s. pncip⁹;

Aeo hēb̄ atqz si is adit⁹ eēt

Aqdī adiri debuit. Idqz rescript⁹

Aoperatoris n̄t anto. declarat.

APlane si aliū p alto⁹ adjit non

Apncip⁹; nichil ei hic error pde-

Arit; qdī nō videat cessasse. Intra-

Astitutabūt appellatoris tpa

Ad. s. cui⁹ appellatio nō est re-

Acpta vel competente iudice

Avel pncipem adire.

C In appellatiōē nō recepta

Anil dū inorari. ite ap̄l̄ et refu-

Atɔr̄ debent darlita qdī ptes

Aqdī in eis continetur intellige-

Are. l. i. i. z. qdī ibi

Anō. z. xiiij. q. i. c. i.

AOpinionem. i. sententiā. ad hoc. C. de ap. l. eos. h.

Asuper. et de rela. l. i. z. q.

I Manifellare. iudici ad quē est appellandum.

S In res dilationē. primo ponit vnā regulā. qdī si res dilationē nō recipit nō p appellari. sed o hanc de-clarat qdī iria exēpla. tertio ponit duos casus in qdībus nō licet appellare qdī nō ponit in dicta regula. sed o ibi/ve-